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Har fått i uppdrag från styrelsen i Olofström att fortsätta jobbet som vi sammanfattade i Agusa (efterföljande presemtation.)
Utdrag från styrelseprotokoll 15 maj 2016: Punkt 16 i protokoll JFO, som bör finnas på Länsföreningen:
– –-------- Transumt från protokoll–------------------
16. 
a. Vildsvinsförvaltningen: En enad styrelse delegerade detta uppdrag till Lars Peter 

Runesson. Beslöts att arbetet kan startas upp lokalt i vår krets omedelbart. Lars-
Peter skapar en grupp, har interna möten för att efter sommaruppehållet 
rapportera till styrelsen. Efter denna rapportering beslutar styrelsen hur vi skall gå 
vidare med Lars-Peter som ansvarig.

–---------------- Slut utdrag protokoll –------------
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Dokumentation från Förvaltningskursen

Förvaltning (8MB)
Grund vildsvinsförvaltning (10 MB)
Jaktformer Hundar 2015 (6 MB)
Juridik (735 KB)

Styrelsen år 2015 Vildsvinsförvaltning  (63 MB)

Kvällens Presentation lite från varje  



Underlag till alla Kretsar som var närvarande i Agusa 21-21 Februari. Skickat till 
Thomas Olsson, som distribuerar vidare till berörda enligt överenskommelse.

Hur går vi vidare  och hur  vi skall arbeta i Länet´s
Jaktvårdskretsar för att skapa samverkan!

(De som vill använda Freemind kontakta Thomas Olsson om ni vill använda filen
som är underlag till denna presentation!)
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Blir det tid över kan vi diskutera och uppdatera Freemind-
dokument.
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Diskussioner hur vi skall arbeta vidare och skapa en gemensam strategi 
för Vildsvinsförvaltning.
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Styrelsearbete i respektive Jaktvårdskrets att starta upp , kanske komplettera …?
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Börja med område 5-6000 hektar och diskutera och informera om möjligheter. Dela 
av ett  område i exempevis skötselområdet… styras via Jaktvårdskretsen!
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Dela av ett  område i exempevis skötselområdet… styras via Jaktvårdskretsen! 
När nya Viltdata kommer till hösten 2016 sker rapportering med samma påloggning, 
Underlättar och kan ge bättre förvaltningsunderlag för övrigt vilt.
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Möjligheter…
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Följa upp och få kontinutet i förvaltningen…


